
REF. GAV9539

680 000 € Lägenhet - Till salu
Lägenhet med 3 Sovrum med 300m² Trädgård till salu i Gavà Mar, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Gavà Mar »  08850

3
Sovrum  

2
Badrum  

106m²
Planlösning  

40m²
Terrass  

300m²
Trädgård
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ÖVERBLICK

Vacker 3-sovrum bottenvåning med en underbar terrass
och stor privat trädgård samt en gemensam trädgård och
pool, nära stranden i Gavà Mar.

Denna underbara fastighet på bottenvåningen på 106 m² med en 60 m² terrass och en
privat trädgård på 300 m² byggdes 2001 och har grön utsikt och ett utmärkt läge nära
stranden, kollektivtrafik och internationella skolor i Gavà Mar.

Det är en lägenhet på bottenvåningen i en byggnad med en stor gemensam trädgård
med 2 pooler och en fasad som renoverades 2017.

Lägenheten har en entré som leder oss till den moderna köksdynan med en separat
tvättstuga och det stora vardagsrummet - matsalen. När vi går vidare hittar vi ett
komplett badrum som delas av ett dubbelrum och ett enkelrum och sedan
sovrummet med eget badrum.

Vardagsrummet och 2 av sovrummen ger tillgång till den härliga terrassen som är
perfekt för att njuta av frukost med utsikt över trädgården som nås härifrån och har
vackra fruktträd.

Fastigheten drar nytta av rikligt med naturligt ljus, dubbelglasade fönster,
motoriserade persienner, luftkonditionering och värme.

Detta är en mycket bekväm bottenvåning med rymlig inredning och det sällsynta
privilegiet av en sådan underbar privat trädgård samt gemensamma faciliteter.

lucasfox.se/go/gav9539

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Parkett, Naturligt ljus, Parkering,
Utrustat kök, Uppvärmning,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Exteriör, Dubbla fönster,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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